



DES-5121^{Q&As}

Specialist - Implementation Engineer - Campus Networking Exam

Pass EMC DES-5121 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/des-5121.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

How many untagged VLANs are allowed on a switchport mode trunk interface?

- A. 0
- B. 1
- C. 128
- D. 4096

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which interface on a Dell EMC N-Series switch provides the most security for management?

- A. VLAN
- B. Ethernet
- C. Loopback
- D. Out-of-band

Correct Answer: D

QUESTION 3

You are tasked with deploying a single Dell EMC N-Series switch with a 2-port port-channel to uplink to an existing upstream switch. The following reflects the upstream switch configuration:

```
N4032F#show running-config interface tengigabitethernet 1/0/5 channel-group 1 mode on
N4032F#show running-config interface tengigabitethernet 1/0/6 channel-group 1 mode on
```

Which type of port-channel should be configured to successfully uplink?

- A. Active
- B. MLAG
- C. Static
- D. Passive

Correct Answer: C

QUESTION 4



A network has two switches with the following IP addresses:

Switch1: 192.168.1.240

Switch2: 192.168.1.241

The administrator wants to add VRRP on an existing switch configuration using the virtual IP 192.168.1.240.

What is a VRRP requirement for this configuration?

- A. Priority 241 on Switch2
- B. Priority 255 on Switch1
- C. Virtual Router ID 1
- D. Virtual Router ID 240

Correct Answer: B

QUESTION 5

A network administrator has configured a 4-port port-channel between two Dell EMC Campus networking switches. The physical interfaces show as administratively up and operationally up on both switches. However, the port-channel shows as operationally up on Switch A and operationally down on Switch B.

What is a potential reason for the inconsistent port-channel state?

- A. Switch A is configured to use dynamic port-channels and Switch B is configured to use static port-channels
- B. Ports in the port-channel on Switch A are all the same speed but the ports in the port-channel on Switch B are a mix of speeds
- C. Switch A is configured using channel-group # mode on and Switch B is configured using channel-group # mode auto
- D. N-Series supports a maximum number of physical interfaces that can be included in port-channels on a per-device basis

Correct Answer: C

[Latest DES-5121 Dumps](#)

[DES-5121 VCE Dumps](#)

[DES-5121 Practice Test](#)